ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
TRUNG TÂM GDNN - GDTX

Số:    /TB-GDNN.GDTX

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng  7 năm 2019

THÔNG BÁO MỜI THẦU
Trung tâm GDNN - GDTX huyện Củ Chi
Địa chỉ: khu phố 3, Thị Trấn Củ Chi, huyện Củ Chi, Tp. Hồ Chí Minh
Năm học 2019-2020, trung tâm tổ chức đấu thầu Dịch vụ căn tin và Dịch vụ giữ xe tại Trung tâm GDNN - GDTX huyện Củ Chi,
1. Trung tâm GDNN - GDTX huyện Củ Chi xin mời các cá nhân và đơn vị có đủ điều kiện và năng lực tham gia đấu thầu với các gói thầu: Dịch vụ căn tin cho CB-GV-CNV và Học viên; Dịch vụ giữ xe học viên, năm học 2019-2020.
2. Giá khởi điểm để xét thầu:
a. Đối với gói thầu Dịch vụ căn tin: 40.000.000đ (Bốn mươi triệu đồng chẵn).
b. Đối với gói thầu Dịch vụ giữ xe : 50.000.000đ (Năm mươi triệu đồng chẵn).
3. Thời gian phát hành hồ sơ: Từ 07 giờ 30 ngày 01/8/2019 đến 10 giờ 00 ngày 24/8/2019 (Trừ ngày lễ, chiều thứ bảy và ngày chủ nhật). Hồ sơ phát hành miễn phí.
4. Thời gian nhận hồ sơ: Từ 07 giờ 30 ngày 02/8/2019 đến trước 09 giờ 00, ngày 27/8/2019 (Trừ ngày lễ, chiều thứ bảy và ngày chủ nhật).
5. Nơi phát hồ sơ và nhận hồ sơ: phòng số 03, Trung tâm GDNN – GDTX huyện Củ Chi, khu phố 3, Thị Trấn Củ Chi, huyện Củ Chi, Tp. Hồ Chí Minh.
6. Hồ sơ dự thầu sẽ được mở công khai vào lúc 09 giờ 00 ngày 27/8/2019 tại Phòng 005, Trung tâm GDNN - GDTX Huyện Củ Chi.
7. Mọi thắc mắc liên quan đến công tác dự thầu xin liên hệ: Thầy Nguyễn Trọng Nghĩa
– Chủ tịch CĐCS trung tâm (ĐT: 0982323013) để được hướng dẫn thêm.
[bookmark: _GoBack]Trung tâm GDNN - GDTX Huyện Củ Chi kính mời đại diện các tổ chức, cá nhân tham gia đấu thầu đến tham dự buổi mở thầu vào đúng thời gian và địa điểm nêu trên.

            									TM. TỔ XÉT THẦU
								                  TỔ TRƯỞNG
Nơi nhận:			                                                                        (Đã ký)
  - BGĐ ( để biết);
	  - Tổ chức, cá nhân dự thầu;
  	  - Lưu .							             NGUYỄN HỮU NGỌC